
 

 

UCHWAŁA NR II/5/14 

RADY MIEJSKIEJ W BARDZIE 

z dnia 16 grudnia 2014 r. 

w sprawie pomnika przyrody – alei dwustronnej drzew buk pospolity(Fagus sylvatica) w Opolnicy. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz.594 j.t.) oraz 44 ust.3, 3a i ust.4. ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r. 

poz.627 ze zm.) – po dokonaniu uzgodnień z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska we Wrocławiu, 

Rada Miejska w Bardzie, uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się liczbę drzew wchodzących w skład alei dwustronnej pod nazwą „Aleja Buk pospolity” 

w układzie szpalerowym odł. 27 m +18” w miejscowości Opolnica, złożonej z 9 drzew, rosnących w parku 

przypałacowym Ośrodka Pomocy Społecznej, Opolnica 58,wzdłuż wjazdu będącej w zarządzie Domu Pomocy 

Społecznej Opolnica 58, uznanej za pomnik przyrody Rozporządzeniem Nr 11 Wojewody Dolnośląskiego 

z dnia 8 sierpnia2008 r. w sprawie pomników przyrody, znajdujących się na terenie województwa 

dolnośląskiego. 

§ 2. Zmiana liczby drzew w alei następuje z uwagi na konieczność wykluczenia z alei 2 szt. drzew gatunku 

buk pospolity (Fagus sylvatica) o obwodzie 275 cm i 244 cm, które utraciły wartości przyrodnicze oraz w celu 

zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego, a także 1 szt. drzewa, które nie występuje w terenie. 

§ 3. Drzewa pozostające jako chronione to buk pospolity (Fagus sylvatica): 

- o obwodzie 230 cm odległość od DK8 11,46 m, odległość od ogrodzenia 1,30 m, 

- o obwodzie 212 cm odległość od DK8 13,75 m, odległość od ogrodzenia 0,68 m, 

- o obwodzie 275 cm odległość od DK8 34,07 m, odległość od ogrodzenia 2,00 m, 

- o obwodzie 174 cm odległość od DK8 21,00 m, odległość od ogrodzenia 1,24 m, 

- o obwodzie 284 cm odległość od DK8 27,30 m, odległość od ogrodzenia 3,47 m, 

- o obwodzie 349 cm odległość od DK8 35,06 m, odległość od ogrodzenia 9,20 m, 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bardo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Bardzie: 

A. Kardaś 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 grudnia 2014 r.

Poz. 5391


		2014-12-18T13:32:54+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




